Szudziałowo, dnia 06 luty 2025 r.
Zamawiający:
Gmina Szudziałowo
ul. Bankowa 1
16-113 Szudziałowo    
           
[bookmark: _Hlk62481551]
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Szudziałowo”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 

Czy w zgłoszonych obiektach są dokonywane regularne przeglądy wymagane prawem i czy spełniają przepisy p-pożarowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2 

Czy są regularnie dokonywane przeglądy dróg , mostów i chodników? Jak często?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przeglądy dokonywane są regularnie, tj. raz w roku oraz raz na pięć lat.

Pytanie 3 

Prosimy o informacje , czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone hale namiotowe, tunele foliowe lub szklarnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe mienie nie zostało zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie 4 

Budynki nieużytkowane , budynki wyłączone z eksploatacji – czy są zabezpieczone przed osobami trzecimi, mają odłączone media , itp...

Odpowiedź:

Jedynym budynkiem nieużytkowanym zgłoszonym do ubezpieczenia jest Hala produkcyjna galanterii betonowej, która jest w budowie.

Pytanie 5 

Prosimy o wyrażenie zgody w budynkach wskazanych jako nieużytkowane oraz , których stan techniczny jest wskazany jako zły na ubezpieczenie w zakresie podstawowym – FLEXA.


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Brak budynków w złym stanie technicznym a budynkiem nieużytkowanym jest jedynie hala produkcyjna galanterii betonowej, która jest w budowie.

Pytanie 6 

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi oraz deszczu nawalnego w wysokości 1 000 000 zł , wspólnego dla wszystkich lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 

Prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia , z 36 miesięcy na 24 miesiące . Brak zmiany uniemożliwi złożenie oferty w części majątkowej oraz odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Zamawiający  informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu, w następujący sposób: 

1. Sposób oraz termin składania ofert – pkt 18, ppkt 18.9 - Termin składania ofert SWZ
Było:
Oferty należy składać do dnia 11.02.2025 r. do godz. 09:00
Jest:
Oferty należy składać do dnia 14.02.2025 r. do godz. 09:00

1. Termin otwarcia ofert - pkt 19, ppkt 19.1 SWZ
Było:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2025 r. o godz. 09:05
Jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2025 r. o godz. 09:05

1. Termin związania ofertą – pkt 15, ppkt 15.1 SWZ
Było:
Termin związania ofertą upływa dnia 12.03.2025 r.
Jest:
Termin związania ofertą upływa dnia 15.03.2025 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.
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